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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82306011I

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018
3. Emri i Subjektit TECFICEN SPAIN LIMITADA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Objekti i shoqerise eshte tregtia; bujqesia; industria; 
perfaqesimit te shoqerive te huaja; ofrimin e sherbimeve te 
konsulences profesionale, krijimin dhe administrimin e 
fondeve te garancise vendase ose te huaja, ne te cilat ju 
mund te veproni si marrjen, dhenien ose sherbimet e 
garancive qe perbejne garancite, administrimin e tyre ose 
ruajtjen e pasurise qe i nenshtrohet, mund te marre prona ne 
pasurine fiduciare pavaresisht nga natyra e saj dhe te jete 
perfituesi i garancive ne te cilat kerkohet, pa qene ndonjehere 
ne gjendje te ngaterroje menaxhimin e garancidhenesit me 
ate te fiduciare, mund te kryejne dhe administrojne garancite 
e cdo lloji, pavaresisht nese keto jane administrimi i 
mallrave, sherbimeve apo biznesit, administrimi dhe ruajtja e 
burimeve, kujdesi dhe / ose administrimi i aseteve, letrave 
me vlere, letrave me vlere ne pergjithesi ose ne para, 
administrimin e likuiditeteve, garancive, besimeve 
testamentare, Mbrojtja e aseteve, planifikimi i pasurive, nder 
te tjera, mund te realizojne, menaxhojen dhe merrni 
komisione besimi, mund t'i kushtohet menaxhimit te 
kompanive, mallrat e te gjitha llojeve, vlerat dhe portofolet 
ne pergjithesi, si dhe turizmi ne pergjithesi, te gjitha per 
perfitim, duke qene se per kete do te kene te drejta ne 
perputhje me nenin gjashteqind e tridhjete e shtate te Kodit 
Tregtar dhe kodet e tjereve qe parashikon ligji dhe 
vecanerisht eksportin, importin, shperndarjen dhe shitjen e 
mallrave dhe sherbimeve komerciale ne pergjithesi, te gjitha 
per realizojne fitim. Do te ndermarre dhe ekzekutoje te gjitha 
llojet e biznesit te nevojshem dhe tl pershtatshem per te 
permbushur qellimet sociale. Per te permbushur qellimet e 
saj, do te kete fuqine per te blere, shitur, shkembyer, dhene 



2

me qira, dhuruar, penguar, penguar, zotuar dhe ne ndonje 
menyre tjeter te administroje, posedoje, pengoje, disponoje 
dhe disponoje te gjitha llojet e pronave personale dhe reale, 
te drejtat reale dhe personale, mund te jape, miratoje dhe 
shtyje hipotekat, dhe te ekzekutoje te gjitha llojet e 
marreveshjeve, kontratave dhe akteve te tjera ligjore qe 
autorizojne ligjet edhe pse ato nuk jane te specifikuara ne 
kete dokument. Shoqeria gjithashtu mund te jeni pjese e 
shoqerive te tjera si investitor, menaxher, keshilltar ose 
administrator; mund te perfaqesojne, menaxhojne dhe fitojne 
aksionet ose aksionet e tyre, si dhe te blejne, posedojne dhe 
shesin aksione ose letra me vlere, obligacione, shenime dhe 
letra te tjera te letrave me vlere te leshuara ose te garantuara 
nga 9do shoqeri, banke ose ndonje subjekt tjeter publik ose 
privat, emrin e vet dhe llogarine vetjake, me emrin e vet dhe 
llogarine e huaj ose thjesht si agjent ose agjent komisioni per 
llogari dhe emrin e nje tjetri. Ajo gjithashtu mund te 
shoqeroje, bashkoje ose konsolidoje me kompani te tjera 
kombetare ose te huaja, publike ose private, si dhe te 
kontrolloje dhe te investoje ne to asetet e kompanise, mund 
te negocioje me bankat kudo ne bote, te hape, menaxhoje 
dhe mbylle llogarite bankare, brokerimin ose te cdo lloji 
tjeter, si dhe mund te beje cdo lloj obligimi ose garancie ne 
favor te partnereve ose paleve te treta, te gjitha per fitim. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Pjeter Bogdani, 
Vila Nr. 13 

Le Minh Chien8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  19/12/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratorët mund të përfaqësojnë degën veçmas, në 
mënyrë të pavarur nga njëri - tjetri.

Ricardo Soto Umana10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  16/10/2018            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratorët mund të përfaqësojnë degën veçmas, në 
mënyrë të pavarur nga njëri - tjetri.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: TECFICEN SPAIN LIMITADA
E-Mail:  bineri.albi@gmail.com 
Telefon: 0692024245  
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14. Statusi: Pezulluar

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë TECFICEN SPAIN LIMITADA
17. Forma ligjore LIMITED
18. Kapitali 100.000,00
19. Data e themelimit 26/09/2011
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Veronica Moreno Davila

               Nga:  26/09/2017            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-991237-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065291-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.12.2018, ku vendosi : 
Emërimin e z.Le Minh Chien si administrator dhe përcaktimin e  kompetencave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Le Minh Chien")                      Nga data 
"19/12/2018"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ricardo Soto Umana")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët mund të 
përfaqësojnë degën veçmas, në mënyrë të pavarur nga njëri - tjetri.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67951454-B315-4F4F-9B5B-200C828A24AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67951454-B315-4F4F-9B5B-200C828A24AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75715BB-E5CA-4D67-A542-37A9638482F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B26601-77FD-4AA0-8471-55C88E826FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B26601-77FD-4AA0-8471-55C88E826FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D151747-F603-4DDD-9DE0-621B0DCE86B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225E9421-959C-41F5-B7F8-6EE318C68F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D30743-A82E-4155-8D0C-7EEDAAB79ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D30743-A82E-4155-8D0C-7EEDAAB79ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719D4331-5A76-442F-A08A-A3314508C140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719D4331-5A76-442F-A08A-A3314508C140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCCE20D-980E-425E-82EC-A9FA0AFCFF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCCE20D-980E-425E-82EC-A9FA0AFCFF05
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983055-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për disa ndryshime 
dhe shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, QKB 
për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 4 të këtij neni, do 
të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në pagesën e gjobës 
dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA827734-2392-4648-A945-1377C2AD849F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA827734-2392-4648-A945-1377C2AD849F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B2D56F-B942-4261-88DB-6BBC6CD1CCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B2D56F-B942-4261-88DB-6BBC6CD1CCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F415BC83-010B-46A5-967E-FE5EB1AD0D9E

